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Tegevusaruanne

Uldinfo

Lemet OU péhitegevusala on rahvusvahelised autoveod.
Lemet OU osanikud on eraisikud.

Aritegevuse lilevaade

2015. aastal oli Lemet OU miiiigitulu 757 061 eurot (2014. aastal 850 343 eurot), aruandeperioodi kasum on 114 809 eurot
(2014.a. kasum oli 107 729 eurot)

Finantssuhtarvud:

2015 2014
Mudgitulu 757 061 850 343
Kaibe kasv (%) -10,9% 13%
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 0,92 0,92

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
Kéibe kasv (%) = (muugitulu 2015 — muugitulu 2014)/ mutgitulu 2014 * 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = kdibevara/lihiajalised kohustused
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 59 895 147 595 2
Noéuded ja ettemaksed 161 106 96 540 3
Kokku kéibevara 221001 244 135
Péhivara
Kinnisvarainvesteeringud 571 370 331211 5
Materiaalne p&hivara 529 688 596 048 6
Kokku p&hivara 1101 058 927 259
Kokku varad 1322 059 1171394
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 171 585 170 428 8
Vélad ja ettemaksed 66 597 52 436 9
Kokku luhiajalised kohustused 238 182 222 864
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused 257 178 236 640 8
Kokku pikaajalised kohustused 257 178 236 640
Kokku kohustused 495 360 459 504
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 169 366 169 366 11
Kohustuslik reservkapital 16 937 16 937
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 525 587 426 717
Aruandeaasta kasum (kahjum) 114 809 98 870
Kokku omakapital 826 699 711 890
Kokku kohustused ja omakapital 1322 059 1171394
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Kokku arikasum (-kahjum)
Intressikulud

Muud finantstulud ja -kulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2015
757 061
157 682

-510 735
-79 151
-103 762
-97 677
-1 091
122 327
-7 521

3

114 809

114 809

2014
850 343
157 060

-580 568
-100 634
-104 421
-110 003
-1216
110 561
-11 693
2

98 870
98 870

2015. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
12
13
14
15
16

5,6

17
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2015 2014 Lisanr
Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum) 122 327 110 561
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus 97 677 110 003 56
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist 0 -20 027
Kokku korrigeerimised 97 677 89 976
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus -40 566 17 634
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 14 161 -60 696
Makstud intressid -7521 -11 692 17
Kokku rahavood éaritegevusest 186 078 145 783
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse p8hivara soetamisel -6 392 -46 896 5
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara miugist 0 90 359
Tasutud kinnisvarainvesteeringute soetamisel -265 083 -50 380 6
Antud laenud -46 500 -73 000 3,18
Antud laenude tagasimaksed 22 500 72 000 3,18
Laekunud intressid 3 2
Kokku rahavood investeerimistegevusest -295 472 -7 915
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 153 766 0 8
Saadud laenude tagasimaksed -19 033 -25 560 8
Kapitalirendi p6hiosa tagasimaksed -113 039 -110 467 7
Kokku rahavood finantseerimistegevusest 21694 -136 027
Kokku rahavood -87 700 1841
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 147 595 145 754 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus -87 700 1841
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 59 895 147 595 2
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses

169 366

169 366

169 366

Kokku
Kohustuslik Jaotamata kasum
reservkapital (kahjum)
16 937 426 717
98 870
16 937 525 587
114 809
16 937 640 396

2015. a. majandusaasta aruanne

613 020

98 870

711 890

114 809

826 699
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Lemet OU 2015.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pdhimotetele, mille p6hinduded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida
tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Lemet OU kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamisseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jagke.

Vélisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Valisvaluutadeks on loetud kdik teised valuutad peale euro (s.o ettevdtte arvestusvaluuta). Vélisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on
aluseks vdetud tehingu toimumise paeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Vélisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad
ja —kohustused (rahas tasutavad nduded ja laenud), hinnatakse bilansipéeval imber Eesti kroonidesse bilansipéeval kehtivate Eesti Panga
valuutakursside alusel. Umberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nouded ja ettemaksed

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud l&htudes tdené&oliselt laekuvatest summades. Iga konkreetse kliendi arveid hinnatakse eraldi,
lahtudes teadaolevast

informatsioonist kliendi maksuvGime kohta. N6uded on bilansis alla hinnatud téené&oliselt laeckuva summani ning allahindlus on kajastatud
bilansireal “Ebatdenaoliselt laekuvad arved”. Aruandeperioodil laekunud, eelnevalt kuludesse kantud nduded on kajastatud

ebatdenaoliste nduete summa korrigeerimisena ja kulu vahendusena aruandeperioodi kasumiaruandes. Lootusetud nduded on bilansist valja
kantud.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse hoonet, mida ettevéte hoiab renditulu teenimise eesmargil ja mida ei kasutata enda
majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering vOetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega
otseselt seonduvaid tehingutasusid. Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid soetusmaksumuse printsiibil, amortisatsioonimaar 5% aastas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalse pdhivarana voetakse arvele varad, mille kaulik tddiga on lle (ihe aasta ja soetusmaksumus dle 1 278 eurot.

Varad maksumusega alla 1 278 eurot ja kasuliku tddeaga Ule Ghe aasta kantakse kuludesse nende soetamise momendil.
Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioninorm maéaratakse igale pdhivara objektile eraldi séltuvalt
selle kasulikust tdoeast.

Pdhivara arvelevBtmise alampiir 1 278 eurot

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 5-10 aastat
Inventar ja tdoriistad 5 aastat
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Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vBimalikud véaartuse langusest tulenevad allahindlused.
Kapitalirendile vBetud materiaalse pdhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud pdhivaraga.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pohivarana, kui on tdenaoline, et ettevite saab varaobjektiga seotud
tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt médta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmargil ning I6petatakse

kui Idppvaartus Uletab bilansilist jadkmaksumustvdi vara 16pliku eemaldamiseni kasutusest.lgal bilansipaeval hinnatakse kasutatavate
amortisatsioonimaérade, amortisatsioonimeetodi ning I6ppvaartuse pdhjendatust.

Materiaalse pdhivara kajastamine I8petatakse vara vodrandamise korral voi olukorras, kus vara kasutamisest v6i muligist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum v&i kahjum, mis on tekkinud materiaalse pdhivara kajastamise Idpetamisest, kajastatakse
kasumiaruandes muude &ritulude v8i muude é&rikulude real.

Rendid

Renditehingut kajastatakse kapitalirendina, kui k&ik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hiived kanduvad ule rentnikule ning
renditava vara omandidigus l&heb rendiperioodi I16pus ule rentnikule.
Kaik tlejaénud renditehingud on kajastatud kasutusrendina.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt ariseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal
majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vahemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist.
Reservkapitali vBib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei v3i teha véljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade mudgist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on téidetud jargnevalt loetletud tingimused:
- olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud ole mudjalt ostjale;

- tulu miugitehingust saab usaldusvaarselt mddta;

- tehingust saadava tasu laekumine on téenaoline;

- tehinguga seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéaarselt hinnata.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevotte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvodtukuludelt, ettevGtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Alates 01.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaéraks 20/80 véljamakstavalt netosummailt.

Dividendide véljamaksmisega kaasnevat ettev6tte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult vélja makstakse.

Seotud osapooled

Lemet OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:
a. omanikke;
b. tegev- ja kdrgemat juhtkonda.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Sularaha kassas 246 1548
Pangakontod 59 649 146 047
Kokku raha 59 895 147 595
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 126 379 126 379
Ostjatelt laekumata
126 379 126 379
arved
Maksude ettemaksed ja
. 4073 4073 4
tagasinduded
Muud nduded 25 300 25 300
Laenunduded 25000 25000
Viitlaekumised 300 300
Ettemaksed 5354 5354
Tulevaste perioodide
2234 2234
kulud
Muud makstud
3120 3120
ettemaksed
Kokku nduded ja
161 106 161 106
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa
nr
Nduded ostjate vastu 80 620 80 620
Ostjatelt laekumata
80 620 80 620
arved
Maksude ettemaksed ja
i 6 598 6 598 4
tagasinduded
Muud nduded 1000 1000
Laenunduded 1000 1000
Viitlaekumised 0 0
Ettemaksed 8322 8322
Tulevaste perioodide
8322 8322
kulud
Muud makstud 0 0
ettemaksed
Kokku nduded ja
96 540 96 540

ettemaksed

10
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéibemaks

Uksikisiku tulumaks

Erisoodustuse tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 5 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud

Maa

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014

Ettemaks Maksuvélg

Kokku

31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg
4073
1005
4
2190
149
154
4073 3502
Ehitised
0 498 380
0 -192 625
0 305 755
50 000 380
0 -24 924
50 000 498 760
0 -217 549
50 000 281211
265 083
-24 924
50 000 763 843
0 -242 473
50 000 521 370
2015
132 765
-9 279

2014
116 223

-6 616

6 598
1181

2484

159

209

6598 4038

498 380
-192 625
305 755

50 380

-24 924

548 760
-217 549

331211

265 083

-24 924

813 843
-242 473

571 370

11



Osatuhing Lemet

Lisa 6 Materiaalne pdhivara

2015. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Maa Masinad ja Muu
seadmed materiaalne
pdhivara
31.12.2013
Soetusmaksumus 20 134 832519 670 853 323
Akumuleeritud kulum 0 -189 789 -638 -190 427
Jaakmaksumus 20134 642 730 32 662 896
Ostud ja parendused 88 563 88 563
Amortisatsioonikulu -85 047 -32 -85 079
Muugid -70 332 -70 332
31.12.2014
Soetusmaksumus 20134 710 334 670 731138
Akumuleeritud kulum 0 -134 420 -670 -135 090
Jaadkmaksumus 20134 575914 0 596 048
Ostud ja parendused 6 393 6 393
Amortisatsioonikulu -70 836 -1917 -72 753
31.12.2015
Soetusmaksumus 20134 710 334 7063 737 531
Akumuleeritud kulum 0 -205 256 -2 587 -207 843
Jaadkmaksumus 20134 505 078 4 476 529 688
Muudud materiaalne p&hivara muugihinnas
2015 2014
Masinad ja seadmed 0 90 359
Transpordivahendid 0 90 359
Kokku 0 90 359

Lisa 7 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

12
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31.12.2015 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptéhtaeg

12 kuu jooksul  1-5 aasta

jooksul
SEB Liisingu AS 236 640 111122 125518 6 kuu euribor+ EUR 2018
Kapitalirendikohustused
236 640 111122 125518
kokku
31.12.2014 Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi  Intressimaar Alusvaluuta L&pptahtaeg
12 kuu jooksul = 1-5 aasta
jooksul
SEB Liisingu AS 349 678 113 038 236 640 6 kuu euribor+ EUR 2018
Kapitalirendikohustused
349 678 113 038 236 640
kokku
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
31.12.2015 31.12.2014
Masinad ja seadmed 505 078 575914
Kokku 505 078 575914

13
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Lisa 8 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Laen eraisikult

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

SEB Panga
investeerimislaen

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustused
kokku

Laenukohustused
kokku

Luhiajalised laenud
Laen eraisikult

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

SEB Panga
investeerimislaen

Pikaajalised laenud
kokku

Kapitalirendikohustused
kokku

Laenukohustused
kokku

31.12.2015

37 000

37 000

155123

155123

236 640

428 763

31.12.2014

40 000

40 000

17 390

17 390

349 678

407 068

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu
jooksul

37 000

37 000

23 463

23 463

111122

171 585

1-5 aasta
jooksul

131 660

131 660

125518

257 178

Ule 5 aasta

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu
jooksul

40 000

40 000

17 390

17 390

113 038

170 428

1 -5 aasta
jooksul

236 640

236 640

Ule 5 aasta

2015. a. majandusaasta aruanne

Intressimdar  Alusvaluuta

0% EUR

2,6%+6 kuu
euribor

EUR

Intressimdar  Alusvaluuta

0% EUR

2.953% EUR

Lopptéhtaeg

2016

2020

LOpptéhtaeg

2015

2015

14

Lisa
nr

Lisa
nr
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Lisa 9 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2015
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2014
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 10 Volad toovotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustus
Puhkusetasude kohustus

Kokku vdlad toovotjatele

Lisa 11 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

48 959
7549
3502
6 587
6 587

66 597

32187
9894
4038
6317
6317

52 436

31.12.2015
6 887
662

7549

31.12.2015
169 366
4

2015. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2014
6423
3471
9894

31.12.2014
169 366
4

48 959
7549
3502
6 587
6587

66 597

32187
9894
4038
6317
6317

52 436

Lisa nr

10

Lisa nr

15

10
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Lisa 12 Muugitulu

(eurodes)

2015 2014
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Rootsi 617 060 807 862
Lati 0 1050
Eesti 137 711 23 263
Taani 640 770
Soome 0 1580
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 755 411 834 525
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Miuk valjaspool Euroopa Liidu riike, muud 1650 15818
Muuk véaljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 1650 15818
Kokku mudgitulu 757 061 850 343
Muugitulu tegevusalade I6ikes
Kaubavedu maanteel 757 061 850 343
Kokku muugitulu 757 061 850 343
Lisa 13 Muud aritulud
(eurodes)
2015 2014 Lisanr
Kasum materiaalse pdhivara mugist 0 20 027
Rendi- ja Gdritulu 132 765 116 223 5
Kindlustushivitised 0 383
Muud 24 917 20 427
Kokku muud é&ritulud 157 682 157 060

Lisa 14 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

2015 2014

Energia 216 789 308 862
Kitus 216 789 308 862
Komandeeringukulud 66 464 69 162
Ostetud transporditeenused 53 854 57 322
Sdidukite remont ja hooldus 97 319 71645
Kindlustus 19 464 9553
Muud 56 845 64 024
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 510 735 580 568

16
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Lisa 15 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2015 2014
Koolituskulud 0 133
Ruumide valvekulud 1201 1157
Ruumide remondikulu 60 824 85 448
Telefon ja post 904 452
Andmeside, arvutustehnika 7 182 4 896
Vara kindlustuskilud 580 2 855
Muud 8 460 5693
Kokku mitmesugused tegevuskulud 79 151 100 634
Lisa 16 To6joukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 78 520 78 052
Sotsiaalmaksud 25242 26 369
Kokku t66jéukulud 103 762 104 421
Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale 12 12
Lisa 17 Intressikulud
(eurodes)
2015 2014
Intressikulu laenudelt -282 -778
Intressikulu kapitalirendilt -7 239 -10915
Kokku intressikulud -7 521 -11 693
Lisa 18 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes
31.12.2015 31.12.2014
Néuded Kohustused Nouded Kohustused

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 32 402 37 000 12 690 43 688
vdi olulise mdju all olevad

ettevotjad

17



Osatuhing Lemet

2015 Antud laenud

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad

2014 Ostud Muugid

Tegev- ja kérgem

juhtkond ning

olulise osalusega

eraisikust

omanikud ning 94 417 85 280
nende valitseva

Vi olulise m&ju

all olevad

ettevotjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

Antud laenude tagasimaksed

46 500

Antud laenud

90 000

2015
6 600

2015. a. majandusaasta aruanne

22 500

Antud laenude
tagasimaksed

89 000

2014
6 600

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

3 000

Saadud laenude

tagasimaksed

18

10 000
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Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 525 587
Aruandeaasta kasum (kahjum) 114 809
Kokku 640 396
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 525 587
Aruandeaasta kasum (kahjum) 114 809

Kokku 640 396



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Kaubavedu maanteel

Osanikud

Nimi / &rinimi

Ene Méannik
Erle Leemet
Igor Leemet

Valdo Leemet

Isikukood /
registrikood /
stinniaeg

48512160020
48104100038
36908060036
37902270038

Sidevahendid

Liik
Telefon
Faks

E-posti aadress

Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti
Eesti
Eesti

Eesti

+372 4521021

+372 4521029

igor@lemet.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)

49411 757061 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

16936 EUR
16936 EUR
118552 EUR
16936 EUR

Pd&hitegevusala

Jah



